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Se programmet for Øko-markdag

3. juni mødes landmænd, virksomheder og alle andre, der arbejder professionelt med
økologi, til Øko-markdag i Almind ved Kolding. Allerede nu kan du få en forsmag på, hvad
du ikke vil gå glip af. 

Du kan se lister over udstillere og tidspunkt og emne for rundvisninger på et felt, du
interesserer dig særligt for. I 5 telte kan du dagen igennem høre oplæg fra forskere og
rådgivere, og du kan stille sult og tørst i det hyggelige spiseområde. 

Læs mere

Tilskud til økologi i områder med grundvandsbeskyttelse
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Hvis din ejendom er berørt af krav til driften for at beskytte grundvandet, kan det få
betydning for, hvilke økologitilskud du kan opnå.

Som udgangspunkt kan du ikke få økologitilskud, hvis dit areal er omfattet af krav om
pesticidfri og/eller gødningsfri dyrkning.

I år er der dog indført en mulighed for at give økologisk arealstøtte til arealer med aftale
om pesticidfri drift, hvis der ikke samtidig er et gødskningsforbud eller krav om økologisk
drift på arealerne.

Læs mere

Friskt græs er godt grovfoder til slagtegrise

En afprøvning viser, at slagtegrise sætter pris på det friske græs, der har en god
aminosyresammensætning og er nemt at håndtere.

Ædelysten hos grisene er størst, når græsset er høstet samme dag. Udstyr, der kan
høste, snitte og opsamle i samme arbejdsgang, letter arbejdet.

Læs artikel og se video

Vælg metode til Plejegræs inden 20. maj

Har du tilsagn om tilskud til Plejegræs, skal du vælge græsningsmetode i fællesskemaet
senest 20. maj. Vær opmærksom på frister og forpligtigelser for den valgte metode.
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Arrangementer Se alle

Agro Food Park 26, 8200 Aarhus N

78 78 01 20

info@icoel.dk

Du modtager denne mail, fordi du har tilmeldt dig
vores nyhedsbrev.

Afmeld nyhedsbrev

Hvis du har tilsagn med forpligtelse til græsning, kan du vælge mellem Fast
græsningstryk, Synligt græsset eller Ekstensiv græsning.

Hvis du har tilsagn med forpligtelse til slæt, afhænger tidsfristen for forpligtelserne af, om
dit tilsagn er startet 1. januar 2026 eller i perioden 2021-2025.

Se oversigt over frister og forpligtigelser hos Landbrugsstyrelsen. 

Pleje af græs- og naturarealer – generelt - Landbrugsstyrelsen

28.-30. maj, Hirtshals: Naturmødet 2026

3. juni, Almind: Øko-markdag 2026

18. juni, Rødekro: Markvandring i forsøg med korn og lupin

17. august, Letland: Økologisk mælkeproduktion i Norden - for rådgivere

Kalenderen indeholder arrangementer, som Innovationscenter for Økologisk Landbrug
organiserer eller bidrager i. DLBR Dansk Økologi har også mulighed for at få
arrangementer på listen. 
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